

Dodávateľ:

Eva Sivčáková
Breza č.3
02953 Breza
Prevádzka: Obchodná činnosť
IČO: 34839003
DIČ: 1020082261
IČ DPH: SK1020082261
Živ. reg. ObU v Námestove č. 507-3736

Faktúra č.: K20230011

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 20230011
Konštantný symbol: 0008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Základná škola s materskou školou Jána Vojtaššáka,
Zákamenné 967
Zákamenné 967
02956 Zákamenné
Slovenská republika

IČO: 36140783

DIČ: 2021390822

SVK

Dátum dodania: 22. 05. 2023
Dátum vystavenia: 31. 05. 2023
Dátum splatnosti: 14. 06. 2023

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB a.s.
Pobočka: exp. Zákamenné
Číslo účtu: 3404644332/0200
IBAN: SK45 0200 0000 0034 0464 4332
SWIFT: SUBASKBX

Prevádzka:

Faktúrujem Vám za dodaný tovar :

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1.	Substrát Uni	2 ks		9,085	18,170	20	10,90	21,80
2.	Aranžérsky materiál	2 ks		10,500	21,000	20	12,60	25,20
3.	Aranžérské potreby	4 ks		7,543	30,170	20	9,05	36,20
4.	Kvetináč	4 ks		10,918	43,670	20	13,10	52,40
5.	Mulčovací kôra	4 ks		11,000	44,000	20	13,20	52,80
6.	Lepidlo do tavnej pištole	10 ks		0,817	8,170	20	0,98	9,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	165,18	33,02

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 198,20
Záloha: 0,00
K úhrade: 198,20 EUR

Dakujeme za objednávku.

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Tel. číslo: +421 917 553347
Web: autoes.sk

Vystavil:

Kvetinárstvo eSko
Eva Sivčáková
029 53 Breza 3
prev: Ulica Nižný koniec 1436 / 37
029 56 Zákamenné
IČO: 34839003 IČ DPH: SK 1020082261

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square

